PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FEOQ2 - Stivaletto Ridge in composito S3S
ESD SR FO

Collezione: CompositeLite

Gamma: Protezione del piede
Materiale della tomaia: Azione nubuck
Materiale della suola: PU/PU
Pacchetto interno: 1

Cartone esterno: 6

Informazioni prodotto

L'altezza di questo stivaletto garantisce la protezione e il sostegno della
caviglia. Caratterizzato da una suola resistente al calore, proprieta ESD ed
eccellente resistenza allo scivolamento. E realizzata con un innovativo
sistema di allacciatura per un'allacciatura pil veloce e uno sgancio rapido.

CompositeLite

Un'eccezionale linea di calzature leggere e flessibili, senza metallo. Le
calzature Compositelite utilizzano puntale in composito e/o lamina in
composito.

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Norme

EN ISO 20345:2022 S3S
IEC 61340-5-1:2016

Caratteristiche
- Adatto per l'uso in ambienti ESD

- Chiusura con sistema di allacciatura a filo con sgancio rapido,
progettato per dare una vestibilita completamente sicura

- Tomaia resistente all'acqua per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Plantare comfort imbottito che riduce 1'affaticamento del piede

- Linguetta anteriore e posteriore per una facile calzata

- Colletto imbottito per un maggior comfort

- Puntale in composito per una maggiore protezione

- Lamina in composito antiperforazione

- Tallone con assorbimento energia

- Calzatura antistatica

- Suola resistente ai carburanti e agli oli
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FEOQ2 - Stivaletto Ridge in composito S3S ESD SR FO
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

CTC (Organismo certificatore n..: 0075)
4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certificato numero: 0075/2085/161/12/23/2065

Carton Dimensions/Weight

Item

FE02BKB35
FE02BKB36
FE02BKB37
FE02BKB38
FE02BKB39
FE02BKB40
FE02BKB41
FE02BKB42
FE02BKB43
FE02BKB44
FE02BKB45
FE02BKB46
FE02BKB47
FE02BKB48

Colour

Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu
Nero/Blu

Weight(Kg)
1.3000
1.3310
1.3650
1.3840
1.4520
1.4710
1.5980
1.6020
1.6140
1.6800
1.7600
1.7410
1.7940
1.8090

Cubic(m?)
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620

EAN13

5036108398690
5036108398706
5036108398713
5036108398720
5036108398737
5036108398744
5036108398751
5036108398768
5036108398775
5036108398782
5036108398799
5036108398805
5036108398812
5036108398829

GTIN/DUN14

15036108883551
15036108883568
15036108883575
15036108883582
15036108883599
15036108883605
15036108883612
15036108883629
15036108883636
15036108883643
15036108883650
15036108883667
15036108883674
15036108883681




