

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FE02 - Stivaletto Ridge in composito S3S ESD SR FO

Collezione: CompositeLite Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Azione nubuck

Materiale della suola: PU/PU

Pacchetto interno: 1 **Cartone esterno:** 6



L'altezza di questo stivaletto garantisce la protezione e il sostegno della caviglia. Caratterizzato da una suola resistente al calore, proprietà ESD ed eccellente resistenza allo scivolamento. È realizzata con un innovativo sistema di allacciatura per un'allacciatura più veloce e uno sgancio rapido.

CompositeLite

Un'eccezionale linea di calzature leggere e flessibili, senza metallo. Le calzature Compositelite utilizzano puntale in composito e/o lamina in composito.

Protezione del piede

Innovazione, design, stile e componenti di qualità definiscono la collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Norme

EN ISO 20345:2022 S3S IEC 61340-5-1:2016



Caratteristiche

- Adatto per l'uso in ambienti ESD
- Chiusura con sistema di allacciatura a filo con sgancio rapido, progettato per dare una vestibilità completamente sicura
- Tomaia resistente all'acqua per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Plantare comfort imbottito che riduce l'affaticamento del piede
- Linguetta anteriore e posteriore per una facile calzata
- Colletto imbottito per un maggior comfort
- Puntale in composito per una maggiore protezione
- \bullet Lamina in composito antiperforazione
- Tallone con assorbimento energia
- Calzatura antistatica
- Suola resistente ai carburanti e agli oli



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FE02 - Stivaletto Ridge in composito S3S ESD SR FO Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

CTC (Organismo certificatore n..: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certificato numero: 0075/2085/161/12/23/2065

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FE02BKB35	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.3000	0.0620	5036108398690	15036108883551
FE02BKB36	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.3310	0.0620	5036108398706	15036108883568
FE02BKB37	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.3650	0.0620	5036108398713	15036108883575
FE02BKB38	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.3840	0.0620	5036108398720	15036108883582
FE02BKB39	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.4520	0.0620	5036108398737	15036108883599
FE02BKB40	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.4710	0.0620	5036108398744	15036108883605
FE02BKB41	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.5980	0.0620	5036108398751	15036108883612
FE02BKB42	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.6020	0.0620	5036108398768	15036108883629
FE02BKB43	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.6140	0.0620	5036108398775	15036108883636
FE02BKB44	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.6800	0.0620	5036108398782	15036108883643
FE02BKB45	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.7600	0.0620	5036108398799	15036108883650
FE02BKB46	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.7410	0.0620	5036108398805	15036108883667
FE02BKB47	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.7940	0.0620	5036108398812	15036108883674
FE02BKB48	Nero/Blu	48.0	38.0	34.0	1.8090	0.0620	5036108398829	15036108883681